

Ejendomsselskabet Castellum Transformervej A/S

Havneholmen 25, 1561 København

CVR-nr. 34 58 21 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2025.

Per Fredrik Berglund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Castellum Transformervej A/S Havneholmen 25 1561 København
	CVR-nr.: 34 58 21 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Fredrik Berglund, Formand Carl Ola Mattias Orsmark Bo Mohr
Direktion	Carl Ola Mattias Orsmark
Revision	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 Københavns S CVR-nr.: 33 96 35 56

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje ejendommen Transformervej 14-16, Herlev og udlejning af denne ejendom.

Selskabet har i regnskabsåret 2022 solgt ejendommen Transformervej 14-16, Herlev. Overdragelsen er sket den 2. maj 2022. Selskabet er herefter uden aktivitet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -132 t.kr. mod -397 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har ingen selvstændige indtægtskilder, og er afhængig af moderselskabets finansiering til at sikre den fremtidige drift. Moderselskabet, Castellum Danmark A/S, har givet tilsagn om at tilføre nødvendigt kapital til, at selskabet kan imødekomme sine forpligtelser indtil 31. december 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-236.798	-51.746
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-122.482
Driftsresultat	-236.798	-174.228
2 Andre finansielle indtægter	70.249	793.257
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.127.528
Resultat før skat	-166.549	-508.499
4 Skat af årets resultat	34.696	111.848
Årets resultat	-131.853	-396.651
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-131.853	-396.651
Disponeret i alt	-131.853	-396.651

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.725.066	1.931.294
	Tilgodehavende selskabsskat	34.676	111.848
	Andre tilgodehavender	170.547	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.930.289</u>	<u>2.043.142</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.930.289</u>	<u>2.043.142</u>
	Aktiver i alt	<u>1.930.289</u>	<u>2.043.142</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.411.289	1.543.142
Egenkapital i alt	1.911.289	2.043.142
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	19.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.000	0
Gældsforpligtelser i alt	19.000	0
Passiver i alt	1.930.289	2.043.142

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Eventualposter
- 6 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.543.142	2.043.142
Årets overførte overskud eller underskud	0	-131.853	-131.853
	500.000	1.411.289	1.911.289

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har ingen selvstændige indtægtskilder, og er afhængig af moderselskabets finansiering til at sikre den fremtidige drift. Moderselskabet, Castellum Danmark A/S, har givet tilsagn om at tilføre nødvendigt kapital til, at selskabet kan imødekomme sine forpligtelser indtil 31. december 2025.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	70.249	793.257
	<u>70.249</u>	<u>793.257</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.119.810
Andre finansielle omkostninger	0	7.718
	<u>0</u>	<u>1.127.528</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-34.676	-111.848
Regulering af tidligere års skat	-20	0
	<u>-34.696</u>	<u>-111.848</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er i en dansk sambeskatning med Castellum Danmark A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Castellum Danmark A/S Kay Fiskers Plads 9, 2300 København S, ejer alle aktierne i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

Noter

Koncernregnskab

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Castellum AB, Stockholm, Sverige

Koncernregnskabet for mindste modervirksomhed kan rekvireres på:

<https://www.castellum.se/investor-relations/>
